

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL

Borderoul de resurse № 1.C

Lot 1. Lucrari de reparatie capitala a sediului Procuraturii raionului Cantemir

Valoarea de deviz 926 302,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	314,960	45,00	14 173,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	122,187	45,00	5 498,41
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,982	45,00	224,19
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 775,561	45,00	124 900,25
5.	7123010010200	Betonist	h-om	22,570	45,00	1 015,65
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,040	45,00	631,80
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,048	45,00	92,16
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	24,360	45,00	1 096,20
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,429	45,00	1 414,31
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	278,584	45,00	12 536,28
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	482,905	45,00	21 730,72
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	240,183	45,00	10 808,23
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	108,416	45,00	4 878,72
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,700	45,00	1 021,50
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	250,520	45,00	11 273,40
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,268	45,00	1 317,06
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	108,149	45,00	4 866,71
18.	7212030022700	Sudor	h-om	0,300	45,00	13,50
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	67,680	45,00	3 045,60
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,960	45,00	43,20
21.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,400	45,00	648,00
22.	7422010060100	Timplar	h-om	507,449	45,00	22 835,20
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,526	45,00	428,67
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	510,371	45,00	22 966,68
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,015	45,00	675,67
		Total manopera				268 135,31

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	15 000,00	90,00
2.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,006	36 000,00	216,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,880	30,00	86,40
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,040	36,00	1,44
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	134,900	3,50	472,15
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	40,200	0,00	0,00
7.	11110001000201	Intrerupator cu 2 clape	buc	18,000	22,00	396,00
8.	11110001000481	Strat sintetic grosime 5 mm	m2	160,337	17,75	2 845,98
9.	1111111122	Profil din aluminiu la trepte	m	140,918	46,60	6 566,78
10.	11111122221	Cablu COR 6x0.22	m	120,000	7,05	846,00
11.	111112222	Teava din PVC diam. 25 mm	m	300,000	5,00	1 500,00
12.	1111122227	Avertizoare ПС	buc	42,000	140,00	5 880,00
13.	111116311	Щит распределительный ЩСВ-ЩМП-2-036 разм. 100x150	buc	2,000	380,00	760,00
14.	1111163121	Контрольная панель на 8 зон РС5010	buc	1,000	2 970,00	2 970,00
15.	1111163122	Клавиатура для РС5010	buc	1,000	1 737,00	1 737,00
16.	1111163123	Резервный источник питания РИП- 126 12В2А	buc	1,000	1 080,00	1 080,00
17.	1111163124	Радиопередатчик АТС-100	buc	1,000	2 090,00	2 090,00

18.	1111163125	Acumulator 12B.7Aч	buc	1,000	342,00	342,00
19.	111155551	Dibluri cu suruburi pentru fixarea brielor SMK 6x60/3,9x65	buc	144,000	0,92	132,48
20.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,271	320,00	406,72
21.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,387	250,00	346,75
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,713	5,00	3,57
23.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,034	2 800,00	95,20
24.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,336	3 000,00	1 008,00
25.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,034	3 000,00	102,00
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 684,800	0,02	93,70
27.	2010237318750	Distantieri	buc	72,800	0,35	25,48
28.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	25,600	1 250,00	32 000,00
29.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	42,830	828,00	35 463,24
30.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,330	1 050,00	4 546,50
31.	2030122946766p	Plinte dinPVC, inclusiv accesoriile	m	137,432	12,50	1 717,90
32.	2051142950700	Dibluri	buc	68,080	0,90	61,27
33.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	16,940	0,80	13,55
34.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,008	800,00	6,40
35.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	50,820	26,85	1 364,52
36.	2320187315789	Decofrol	kg	2,016	14,00	28,22
37.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	106,722	7,45	795,08
38.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	25,410	9,20	233,77
39.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,295	65,00	1 449,17
40.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	115,895	11,15	1 292,23
41.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,428	24,50	108,49
42.	24302261000001	Fuga	kg	61,193	15,70	960,73
43.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	320,583	28,25	9 056,47
44.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	43,365	3,50	151,78
45.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,100	19,50	40,95
46.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	24,00	96,00
47.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,100	12,55	26,36
48.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	22,200	105,00	2 331,00
49.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	18,00	22,03
50.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,100	26,00	54,60
51.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,060	216,67	446,34
52.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	750,00	1 545,00
53.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	800,00	1 696,80
54.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,100	215,00	451,50
55.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	564,255	1,35	761,74
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	115,200	14,00	1 612,80
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,980	2,30	2,26
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 803,542	1,92	20 742,81
59.	26531021008311	Tink	kg	1 776,727	26,33	46 781,22
60.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	11,678	4,58	53,49
61.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	131,840	90,85	11 977,66
62.	26641021010001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,506	760,00	384,56
63.	26641021020081	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,132	830,00	109,56
64.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	12,308	880,00	10 831,04
65.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	518,399	3,50	1 814,40
66.	26701122029001	Briu de protectie pereti din PAL laminat 30x3 cm	m	25,200	102,50	2 583,00
67.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	72,523	91,66	6 647,46
68.	26701122040511	Placi din laminat clasa 33, grosime 12 mm	m2	160,337	156,25	25 052,66
69.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,265	3,00	75,80
70.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	409,101	20,42	8 353,84
71.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	266,500	9,20	2 451,80
72.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	227,388	85,83	19 516,71
73.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,520	15,00	37,80
74.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,600	15,00	39,00
75.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	22,200	107,00	2 375,40

76.	2746167335100	Priza RJ45	buc	10,200	74,00	754,80
77.	27461673351001	Prize bipolare	buc	22,440	21,00	471,24
78.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	50,000	2,20	110,00
79.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	22,000	15,75	346,50
80.	2812106305714i	Balustrada din inox gate confectionata (4 bare oriz. d-12 mm, bara de fixare-d-32 mm, bara de sprijin d-50,8 mm)	m	16,000	833,33	13 333,28
81.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,376	16,00	102,02
82.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	455,040	0,45	204,76
83.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	126,378	14,15	1 788,25
84.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	52,67	110,61
85.	2874136313300	Diblu din metal	buc	866,240	0,35	303,18
86.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	46,00	93,84
87.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	31,50	64,26
88.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	14,00	57,12
89.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	105,00	220,50
90.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,160	2,50	20,40
91.	28752744005011	Corp de iluminat LPO 4*12, inclusiv lampele	buc	28,560	247,00	7 054,32
92.	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,160	180,00	748,80
93.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	230,00	460,00
94.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,100	29,00	60,90
95.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	29,00	60,90
96.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,040	313,33	639,19
97.	31301348174041	Cablu de energie electrica VVGHR- LS-3*1,5	m	408,000	8,00	3 264,00
98.	31301348174042	Cablu de energie electrica VVGHR-LS- 3*2,5	m	612,000	12,20	7 466,40
99.	31301348174043	Cablu de energie electrica VVGHR-LS- 3*4,0	m	81,600	19,00	1 550,40
100.	31301348174044	Cablu UTP- 5E	m	224,400	5,00	1 122,00
101.	500908111	Intrerupator automat, curent pina la 25 A	buc	20,000	66,92	1 338,40
102.	5009730	Jgheab metalic	m	120,000	6,60	792,00
103.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,256	3,00	231,76
		Total materiale de constructii				331 028,39

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	33,880	35,00	1 185,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,288	15,00	94,32
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,595	15,00	308,94
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,260	220,00	57,20
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	159,783	20,00	3 195,66
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,135	15,00	377,02
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,900	30,00	177,00
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,592	20,00	11,84
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton	h-ut	1,092	25,00	27,30
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,553	25,00	13,83
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	35,400	1,00	35,40
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	4,635	15,00	69,53
13.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	7,054	15,00	105,81
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,520	15,00	217,80
15.	3410520001373	Autocamara 5 tf	h-ut	0,273	220,00	60,06
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,400	175,00	70,00
		Total utilaje de constructii				6 007,51

Total:

Cheltuieli directe	lei	771 918,71
TVA	20,00 %	154 383,74

Total deviz:

926 302,45

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L.